
UCHWAŁA NR 90/VIII/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie wystąpienia Powiatu Nowosądeckiego ze Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 65 ust. 2 w związku z art. 12 pkt 8 lit.f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 11 ust. 1 pkt.1 Statutu Związku 
Powiatów Polskich, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/5/19 Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Powiatów Polskich z dnia  3 kwietnia 2019 r., Rada Powiatu uchwala  co następuje: 

§ 1. Niniejszym postanawia się o wystąpieniu przez Powiat Nowosądecki ze Związków Powiatów 
Polskich. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 6E19C5CC-259A-44AD-A542-E95BF0338E89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Nowosądecki jest członkiem Związku Powiatów Polskich od 1999 roku, na mocy uchwały 
Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 28/VII/99 podjętej w dniu 25 lutego 1999 roku. 

Zgodnie z § 11 ust. 1 pkt. 1 Statutu Związku Powiatów Polskich członkostwo w Związku ustaje 
poprzez wystąpienie ze Związku na mocy uchwały Rady Powiatu. 

Wystąpienie Powiatu Nowosądeckiego ze Związku Powiatów Polskich podyktowane jest wysoką 
składką członkowską. Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały spowoduje ustanie obowiązku 
uiszczenia składek członkowskich na rzecz stowarzyszenia powiatów. 

Id: 6E19C5CC-259A-44AD-A542-E95BF0338E89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



